[bookmark: _GoBack]关于做好2016年“新东方西部特困
大学生专项助学金”人选推荐的通知

各市（州）团委学校部：
为做好2016年“新东方西部特困大学生专项助学金”人选推荐工作，现将有关事项通知如下。
一、推荐对象
1. 各市（州）高校（含民办高校）全日制本、专科生；
2. 家庭月提供生活费用低于200元，学习成绩良好，品行端正，乐观向上。
二、报送要求
请各市（州）团委学校部严格按照文件相关要求，将候选人登记表（一式两份）和本地区推荐人选汇总名单电子档于2016年12月14日前发送至邮箱3332869057@qq.com；纸质材料于2016年12月16日前寄送至团市委学校部
 “新东方西部大学生专项助学金”每人2000元。
团市委学校部
联 系 人：陈 冬
联系电话：（0816）2220586
地址：四川省绵阳市园艺山子云街北段58号团市委学少部

附件：“新东方西部特困大学生专项助学金”推荐人选登记表

1

附件1
2016年度“新东方西部特困大学生专项助学金”推荐人选登记表
	候选人姓名

	性别

	出生年月

	高清
肖像照

	所在学校、
院系、年级

	政治面貌

	民族

	籍贯

	邮政编码及通信地址

	固话/手机

	E-mail

	家庭情况及在校表现

	学校意见
	团省委意见

（签章）

年  月  日

（签章）

年  月  日

注：本表一式两份，可复制。